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Kallelse till ägare av ingående fastigheter  

TID OCH PLATS  

Ordinarie årsstämma för Kvicksunds Västra Samfällighetsförening kommer att hållas 

måndag 29/2 kl. 19.00 i Tegelvikens samlingssal. 

INFORMATION  

Kallelsen, resultat- och balansräkning, budgetförslag samt verksamhetsberättelsen 

kommer att finnas tillgänglig på föreningens hemsida (www.kvicksundsvastra.se) och 

hos föreningens styrelseledamöter. 

Debiteringslängd finns tillgänglig hos kassören och ordföranden samt på årsstämman. 

Andelstalen i debiteringslängden gäller som underlag för utdebitering av 

medlemsavgiften. Det är upp till varje medlem att kontrollera att debiteringslängden är 

korrekt för de egna fastigheterna inför årsmötet. Exempel på händelser som påverkar 

debiteringslängden är ägarbyten och beslut om ändrade andelstal. 

 

Med Vänliga Hälsningar 

Styrelsen, Kvicksunds Västra Samfällighetsförening.  
 

Dagordning  

1. Fråga om mötet blivit behörigen kallat. 

2. Fastställande av dagordning. 

3. Val av ordförande för stämman. 

4. Val av sekreterare för stämman. 

5. Val av 2 justeringsmän, tillika rösträknare. 

6. Styrelsens och revisorernas berättelse. 

7. Ansvarsfrihet för styrelsen. 

8. Framställning från styrelsen eller motioner från medlemmarna 

9. Ersättning till styrelsen och revisorerna. 

10. Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd för 2016. 

11. Val av styrelse och styrelseordförande. 

12. Val av revisorer. 

13. Val av valberedning. 

14. Övriga frågor.  

15. Meddelande om var stämmoprotokoll finns tillgängligt. 
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Förvaltningsberättelse 
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Revisionsberättelse  
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Resultaträkning  
 

 

Ingående saldo 150101 
 582 771,61 

   

Inkomster   

Kommunalt bidrag 4 174,00  

Statligt Bidrag 99 464,00  

Medlemsavgifter 387 200,00  

Slitageink Västerby-Mälhammar 7 776,00  

Ränta 0,00  

Slitage + adm 481 350,00  

 979 964,00  

   

Utgifter   

Väghållning 201 138,50  

Vägreparationer 270 248,00  

Medlemsavgift SEDAB 1 355,00  

Administrativt matr 4 162,00  

Möteskostnader 1 231,00  

Utredn överl vägar 0,00  

Styrelsearvode 40 900,00  

Arbetsgivaravgifter 8 885,00  

Revisionskostnader 1 000,00  

Övrigt 2 367,00  

 531 286,50  

   

Över/underskott 448 677,50  

   

Utgående saldo 151231  1 031 449,11 
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Balansräkning 
 

Tillgångar  

Plusgiro 51 030,83 

Bankkonto 1 029 016,28 

Kassa 0,00 

Interims Fordran  0,00 

 1 080 047,11 

  

Skulder  

Depositionsavgifter 10 000,00 

Interims Skuld  38 598,00 

 48 598,00 

  

Utgående balans 151231 1 031 449,11 
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Budgetförslag 
 

 
Budget 2015 Utfall 2015 Budget 2016 

Intäkter    

Kommunalt bidrag 5 000,00 4 174,00 4 000,00 

Statligt bidrag 24 000,00 99 464,00 24 000,00 

Medlemsavgifter 387 200,00 387 200,00 387 200,00 

Slitageavg Väg 7 776,00 7 776,00 7 776,00 

Ränta 1 500,00 0,00 0,00 

Slitage + adm 0,00 481 350,00 0,00 

 425 476,00 979 964,00 422 976,00 

    

    

Utgifter    

Väghållning 200 000,00 201 138,50 200 000,00 

Vägreparationer 200 000,00 229 748,00 600 000,00 

Vägbulor 75 000,00 40 500,00 0,00 

Medlemsavgift REV 1 400,00 1 355,00 1 400,00 

Administrativt matr 5 000,00 4 162,00 5 000,00 

Möteskostnader 2 000,00 1 231,00 2 000,00 

Styrelsearvode 40 000,00 40 900,00 45 000,00 

Arbetsgivaravgifter 10 000,00 8 885,00 10 000,00 

Revisionskostnader 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Övrigt/Reserv 20 000,00 2 367,00 20 000,00 

 554 400,00 531 286,50 883 500,00 

    

Överskott/underskott -128 924,00 448 677,50 -460 524,00 
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Föreningsinformation  

Kvicksunds Västra Samfällighetsförening 

http://www.kvicksundsvastra.se  

http://www.kvicksundsvastra.se/
http://www.kvicksundsvastra.se/

